
Příloha č. 7
i

‘ •právce stavby jméno datum £ ^ ^  lC  j  P°dP's

I ihjednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového lis tu \ 
jiojsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 
('měnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho Dřiooiuií příslušné 
(moby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum 27.1Z0/} podpis

Zhotovitel jméno datum podP's

 ̂ |Číslo paTéT

Q>



*
Příloha č. 7

Změnový list

■ i '1/ov a evidenční číslo Stavby:

I/;17 Pardubice -  Trojice, II. Etapa ISPROFIN 3271125137
iM /ov stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

fK) 101 Komunikace I/37 a MOK

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

101 /1

Číslo ZBV:

9.4
ílmny smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 03.02.2015 (dále je 

• Híjodnatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
‘ hotovitel: Společnost I/37 Pardubice - Trojice, M-SILNICE, EUROVIA a MADOS

sn Smlouva):

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Objednatel

Iniciátor změny: zhotovitel a objednatel

Popis Změny:
Předmětem předpokládaného návrhu jsou změny v RDS oproti DZS a v rámci realizační dokumentace byla koordinována stavba sjezdu do průmyslové 
zóny, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné k provedení původních stavebních 
prací. Změny výměr vycházejí z upřesnění v dokumentaci RDS, Silničního správního úřadu a Policie ČR. Do RDS byl zahrnut požadavek Silničního 
itprávního úřadu a Policie ČR k úpravě středového kruhu MOK viz zápis ze dne 10.08.2015. V souladu ČSN 73 6102 je požadována „vegetační úprava" 
místo původní úpravy kačírkem, která se váže odstraněním palisád pol. č. 17660, 28997 a 32711. Střední dělící pruh bude proveden také ve „vegetační 
úpravě", pol. 18411N, 18461N a 18600N, která zlepší estetiku stavby a zajistí bariéru proti případnému oslnění vozidel z protisměru z požadavků 
Investora viz zápis ze dne 18.08.2015 a vyjádřeni investora. Byla doplněna položka 173103N zemní krajnice, která v PDPS chyběla. Na základě 
/přesnění dokumentace viz vybrané části dokumentace a vyjádření projektanta došlo k snížení výměr položek 17660, 28997, 32711,582614.A, 
f>82614.B a dopnění nových položek 173101.N, 18411.N, 18461.N, 18600.N. Zařazení do skupin včetně podrobného zdůvodnění je ve výjádření IBR 
Consulting v příloze - strany 60-67.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-218  9 1 9 ,9 5 398  554 ,80 179 634 ,85

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum ^ ý  j ,  ?o / 7 podpis

i unkce z a m ě s tn a n c e  Ř S D  Č R  u rč e n é h o  v  rá m c i 

" ig a n iz a č n í s tru k tu ry  V ě c n ě  p ř ís lu š n é h o  ú tv a ru  k 

vyjádření k Z B V : In ž e n ý r  s ta v b y
jméno datum ^  l()1y podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum q Cj J  lo t ' ] podpis

1 ibjednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež^šou pddrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Zníenovéha listu 
oojsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu jupravenémlv tomto 
'měnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz tol/o připojují pijíslušné 
o»oby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dlo §24 Směrnice č. 18/2016) jméno

da,um i  ?. i  ? o n podpií

Zhotovitel jméno datum £ Cj y  Jp fj. podpis

jusio jDare^



Příloha č . 7

Změnový list

......... it evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

\>\t 1‘nrdubice -  Trojice, II. Etapa ISPROFIN 3271125137 /  číslo Změny SO/PS:

9.5• -v t.tnvebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

*“ » 101 Komunikace I/37 a MOK 101/1
•Miny smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 03.02.2015 (dále jen Smlouva): 

(•••Inntol: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
1 hivllol: Společnost 1/37 Pardubice - Trojice, M-SILNICE, EUROVIA a MADOS

1'fllohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

Mozpls ocenění změn položek Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Objednatel

mil Irtlor změny: zhotovitel a objednatel

POpIl Změny:
1 fndmětem předpokládaného návrhu jsou změny v RDS oproti DZS, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. V RDS došlo k 
Himunutí položky (91238) v rámci přehlednoti do SO 106. Zařazení do skupin včetně podrobného zdůvodnění je ve výjádření IBR Consulting v příloze 
Htmny 60-67.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-8 856,00 0,00 f 8 856,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
1 io|oktant (autorský dozor) jméno datum ^  \ / 0 O podpis

' imkce zaměstnance ŘSD CR určeného v rámci 
■ jmiizační struktury Věcně příslušného útvaru k 

.»|Adření k ZBV: Inženýr stavby
jméno

da,um ? i  3 . t m podpis

•upervize
-

jméno datum podpis

>|iriWce stavby jméno datum podpis

f ilijodnatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny JéZjsou podrobně
|'H|)Bény, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohotýzměntsvého listu 
l"'l«ou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsartu upraveném v tomto 
/měnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho Dřiooiuií příslušné 
í"»oby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
Killn § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum 77. 5. podp

zhotovitel jméno datum \  20 11 P°dP

IČíslo paré:


